
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2025-020
Stavba: SOŠ a SOU SUŠICE, ŠKOLA POŠTOVNÍ - ROZŠÍŘENÍ VÝDEJNY A JÍDELNY V 1.PP

KSO: . CC-CZ:
Místo: Sušice Datum:

Zadavatel:
SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 SUŠICE

Uchazeč:
"SUŠICKÁ STAVEBNĹ,s.r.o." K.Čapka 873, Sušice, 342 01,

Projektant:
Ing. Jiří Lejsek

Zpracovatel:
Pavel Hrba

IČ:
DIČ:

lČ: 00872938
DIČ: CZ00872938

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 710 127,00

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 710 127,00

" snížená 12,00% 0,00

;Cena s DPH v CZK

výše daně
149 127,00

0,00

859 254,00j

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

2025-020

SOŠ a SOU SUŠICE, ŠKOLA POŠTOVNÍ - ROZŠÍŘENÍ VÝDEJNY A JÍDELNY V 1.PP

Místo: Sušice Datuin:

Zadavatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 SUŠICE projektant:
Uchazeč: "SUŠICKÁ STAVEBN i,s.r.o." K.Čapka 873, Sušice, 342 01, Zpracovatel:

l
Kód Popis

L__ . _____

Náklady z rozpočtů

2025-020
SOŠ a SOU SUŠICE, ŠKOLA POŠTOVNÍ-
ROZŠÍŘENÍ VÝDEJNY A JÍDELNY V 1.PP

_ _ l

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

710 127,00 859 254,00

71012'7,00 859 254,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU SUŠICE, ŠKOLA POŠTOVNÍ- ROZŠÍŘENÍ VÝDEJNY A
JÍDELNY V 1.PP

KSO:
Místo: Sušice

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zadavatel:
SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 SUŠICE

Uchazeč:
"SUŠICKÁ STAVEBNĹ,s.r.o." K.Čapka 873, Sušice, 342 01,

00872938
CZ00872938

Projektant:
Ing. Jiří Lejsek

Zpracovatel:
Pavel Hrba

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 710 127,00 21,00%

snížená 0,00 12,00%

710 127,00

výše daně
149 127,00

0,00

Cena s DPH v CZK 859 254,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a pod_pis: Razítko Datum a podpis ku

Strana 1 z 6



REKAP1"I"ULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ' .'

Stavba:
SOŠ a SOU SUŠICE, ŠKOLA POŠTOVNÍ - ROZŠÍŘENÍ VÝDEJNY A
JÍDELNY V 1.PP

Místo: Sušice

Zadavatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 SUŠICE
Uchazeč: "SUŠICKÁ STAVEBNÍ,s.r.o." K.Čapka 873, Sušice, 342 01,

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 -· Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

72 1 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

740 - Elektromontáže

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

710 127,00

193 612,00

2 492,00

328,00
81 800,00
39 618,00
36 281,00
33 093,00

495 832,00

19 057,00
14 563,00
36 497,00

202 350,00
14 427,00

9 071,00
88 125,00
85 499,00
26 243,00

20 683,00

20 683,00

Strana 2 z 6



SOUPí!? PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU SUŠICE, ŠKOLA POŠTOVNÍ - ROZŠÍŘENÍ VÝDEJNY'A
JÍDELNY V 1.PP

Místo: Sušice

Zadavatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01 SUŠICE
Uchazeč: "SUŠICKÁ STAVEBNĹ,s.r.o." K.Čapka 873, Sušice, 342 01,

PČ Typ Kód Popis MJ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 710 127,00

D HSV

D 3

1 K 342272225

VY'

2 K 342291121

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu ti 100 mm
2,27*1,3
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými
kotvami

m2

m

d 4 Vodorovné konstrukce
3 K 417321414 ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3

VY 2,27'0,1'0,05
4 K 417351115 Zřízení bedněni ztužujicich věnců m2

W (2,27'2"0,1)"0,05
5 K 417351116 Odstranění bedněni ztužujicich věnců m2

výztuž ztužujÍcÍch pásů a věnců betonářskou ocelí 10 t
6 K 417361821 505

W "R8" 2,27'2*0,395/1000

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 612131151 Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně. . m2ručne
w "Stěna u oken" (8,04"1,2)*2,1-1,91*1,21'3+0,45"1,21"6

8 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená
vnitřních stěn nanášená ručně m2

w "Po odsekání obkladů" (3,5"2,5)'2"2,8'0,8
9 l K |612325131 Omítka sanační jádrová vnitřňich stěn nanášená ručně m2

)-- -l--- '-------l 10 j K !612328131 Sanační štuk vnitřních stěn tloušt'ky do 3 mm m2
1 l K |619991001 Zakryti podlahy PE fólií m2

W 52,2+18,3+13,5
Í 12j K j619991011_ ,_._ ,,, Obaleni samostatných konstrukci a prvků PE fólii m2 "

w "Okna" 1,91*1,58*3
w "Dveře" 0,6*1,97"0,8*1,97
w _. ,__.,, "Ostatnř 10

[13| K !631311124 Mazanina ti přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3
i .

W "M.Č.0.05"42,5*0,11

2,951

2,951

1,300

0,011
0,011

0,232
0,232

0,232

0,002

0,002

15,738

15,738

14,240

14,240

15,738

15,738

84,000
84,000

21,811
9,053
2,758

10,000

4,675

4,675

4,675

193 612,00

2 492,00
767,85 2 266,00

174,13 226,00

328,00
2 930,61 32,00

596,19 138,00

169,00 39,00

59 307,60 119,00

81 800,00

114,90 1 808,00

302,73 4 311,00

895,16 14 088,00

701,91 11 047,00

29,31 2 462,00

67,93 1 482,00

14 K 631319012 Příplatek k mazanině ti přěs 80 l. ,přeh|azení povrchu

15 K 631319173 Příplatek k mazanině ti přes 80 lpovrchu spodní vrstvy před vlož

16 k 631362021 výztuž mazanin svařovanými si

do 120 mm za m3

4 702,09 21 982,00

877,50 4 102,00

15 K 631319173 Příplatek k mazanině ti přes 80 do 120 mm za strženípovrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3

16 k 631362021 výztuž mazanin svařovanými sitěrni Kari t
W .._. , ,.. .. ,, , _..., "M.Č.0,05 - KARI 100/100/6" 42,5*1,1*4,44/1000

17 l K 632451031 Vyrovnávací potěr ti od 10 do 20 mm z MC 15
i : provedený v ploše m2

W "M.Č.0.05"42,5
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového18! K 634112114 PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm m

_ . d 9 _ , Ostatní konstrukce a práce, bou'áni
."'l 19 l K '952901111 |VyčištěnÍ budov bytové a občanské výstavby při výšce

" l podlaží do 4 m m2

4,675 266,50 1 246,00

0,208 42 289,43 8 796,00
0,208

42,500 221,36 9 408,00

42,500

29,460 36,25 1 068,00

39 £:18,00

42,500 203,20 '3 .33ôAU

Strana 3 z 6



:'Č Tyµ Kód

VY

l 20 l K |965042241

_ _ _L_ _
VY

21 l K ,965081213

VY

22 K 978013191

VV

23 K 978059541

'JV

D 997

24 K 997013211

25 K 9970'13501

26 K 997013509
VV

27 K 997013869

D 998

28 K 998018001

D PSV

D 711
29 K 711111001

VY

30 M 11163150
VY
VY

31 K 711141559

W

32 M 62855001

VV
W

33 K 711141811

VV

34 K 998711121

D 721
35 K 721174043

36 K 721174044

37 K 721194105

38 K 721226512

39 K 721290111

W

40 K 7219-010

41 K 998721121

. Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena

42,5 "" " " ,"" ", " """"" _ 42,500 _ ___ __ __ , _
Bouráni podkladú pod dlažby nebo mazanin ' )
betonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pI přes ' m3 ' 5,525| 3 813,55 21 070,00
4 m2
"M.Č.0.05" 42,5'0,13 """""""" " " """" 5 5,25 _
Bourání podlah z dlaždic keramick"ých"nebo"xyjo|itových' " """" ! " " """" " "'"""' " "" " "i "" "" """" "" " "

]ti_ do 10 mm plochy_přes_1_ m2 __ l m2 , ) __
42,500' 105,30: 4 475,00:

"M.Č.0.05" 42,5" " _
_ _ _

" _" "" " _ _
_

" "_ _
_ _ 42,500

Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do ' m2 15,738 169,00 2 660,00
'100 %
"Stäa u oken" (8,04"1,2)*2,1 1,91*1,21*3+0,4'5*,131*6

_ _ ___ _ _ 15,738)Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních

)obk|ádaček plochy přes 1_ m2 __ l "2 14,240 195,00 2 777,00
(3,5"2,5)*á'2,8*0,8" " " " " "" "" "" " 14,240

Doprava suti a vybouraných hmot __ _ _ _ _ ___ __ 36 281,00
)Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 15,604 1 573,00 24 545,00
|budovy_ v do_6_m ručně
)Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo l t 15,604 269,10 4 199,00

meziskládku do 1 km se složením
PřIpĹatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ' t ) 234,060 13,20 3 090,00

'ZKD 1 km přes 1 km _ _ ___ __ __ _ ,_ __ _ _ _ __ _ ______
15,604'15_'Přepočtené koehciente,m _množstvi _ _ _ __ _ _ _ __ __ _ _ _ _ __ 234,060

'Poplatek za ubženi stavebního odpadu na recyklační '
'skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a t ' 15,604 285,00 4 447,00
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

L_ _ _ _ _

Přesun hmot 33 093,00
" I

Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m ! t i 13,987 2 366,00 33 093,00

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynů_m_ _ __
___ , _ ____ _Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

studena nátěrem penetračním m2
"M.Č.0.05"42,5
lak penetrační asfaltový ) t"" ĺ
42,5
42,5*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství _ __ _ _ _ __ _ , _ __ _

l Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením l
'vodorovné NAIP l m2
"M.Č,0.05"42,5
pás asfaltový natavite/ný modifikovaný SBS s vložkou '
,z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii nebo
jjemnozrnným íninerá/n/m posypem na horním povrchu m2
'l tl 4,0mm

_ l42,5
42,5'1,1655 'Přepočtené koefícientem_ ninožstvj_ _

jOdstraněni izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů
|NAIP př'tavených jednovrstvých z plochy vodorovné m2 ,

"M.Č.0.05" 42,5
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a t
plynům ručnív objektech v do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z pp připojovací on 50 m

Potrubí kanalizační z pp připojovací dn 75 m

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ON 50 kus
'Zápachová uzávěrka podomitková pro pračku a myčku kus
ON 50

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m

6+9,5
Stavební výpomoce - sekáni, hrubé začištění . . . . . %

'Přesun h'mot tonážní pro vnitřní kanalizaci ručrii v t
objektech v do 6 m

495 832,00

19 057,00
42,500 15,60 663,00

42,500
0,013 57 845,00 752,00
42,500

0,013

42,500 156,14 6 636,00

42,500

49,534 196,65 9 741,00

42,500
49,534

42,500 22,75 967,00

42,500

0,293 1 018,55 298,00

14 563,00

6,000 589,16 3 535,00

9,500 670,04 6 365,00

6,000 113,10 679,00

1,000 567,91 568,00

15,500 31,93 495,00

15,500

0,250 11 642,00 2 911,00

0,010 95'1 50 10,00

Strana 4 z 6



, PČ Typ Kód Popis ' 1'Ai iVmoZstvi J,Céild jczK] Cena celkem [CZK] l

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovo_d__ _ _ _ _ . _ _ _ , ___ _ _ 36 497,00
""" " "' Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D'

m , 10,000; 401,16 4 012,00i 42 K j722174001 16x2,2 mm
_ ! _ _ , l __ ____ __.L___ __ -- --- - - -" -\/V_ l _ _ """" " "" 7,5+2,5 __ " " _ 10,000 _ _ __ _ _ ,, _ ___ _ __ _ , ___i

" 'Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D'
) " l

21,000| 394,73 8 289,00'
, 43 K 722174002 ,20x2,8 mm

W "10,5+_1_0 Š _ __ ,_ _ _ __ " " " """" '" "_ "_ _ __ 21,000
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

44 K 722181231 termoizolačnMi trubicemi z PE tí přes 9 do 13 mm ON m , 18,000 96,62 1 739,00
|do 22 mm

VY "7,5+10,Š _ _ __ "_ _ " ""__ _ _" "" " " _""" _ _ ___ _ . 18,000
!Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

45 K 722181241 termoizdačními trubicemi z PE ti přes 13 do 20 mm ' m 13,000 119,30 1 551,00
ON do 22 mm

VV "2,5+1ÍĹ,5 "" . _ _ __ " "" " " "" " """""" 13,000
46 K 722190401 Vyvedeni a upevněni výpustku dn do 25 _ _ kus__ , _ _ 9,000 276,25 2 486,00.

l 47) K i722232043
_

|Kohout kulový přímý g 1/2" pn 42 do 185°C vnitřní _ ' ku' ) 4,0OO)

_
292,32 1 169,00

závit
i 48 K 722232044 " Kohout kulový přímý g 3/4" pn 42 do 185°C vnitřní ) kus 1,000 419,52' " 420,00

l závit _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ ___ _! _ _

l 49 K !722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON do 80 ' m !
31,000', " 58,80| 1 823,00|

""'VY " """ """" "" " 10+21 " "" " "" """ """ " " """ "" " " 31,000
. "' l """ "" " "" "" Zkouška těsnosti vodovodního potrubÍ plastového ON "" " " " " """ """7 "" "" """"" """ "" "" " " " "" l

m l 31,000 157,2j 4 874,00l _'0 ' K 722290246_ _ do 40
_ _ _ _ _ _,______ _ _ _1_ ----—- -- - -- ---- - - - -- _j' 51 l K")725813111 " Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi soubor 8,000 280,35| 2 243,00'

hadičky G 1/2"
"52 l "K" 7258131 12 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000) 569,20: 569,OOj

""""""l " " "" "
53 K 7259-010 Stavební výpomoce - sekání, hrubé začištění . . . . . % 0,250| 29 174,00 7 294,00

54 , K |998722121 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v t 0,033 862,55 28,00objektech v do 6 m

d 740 Elektromontáže 202 350,00
l 55 ! K 7409-010 Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet v příloze kpl 1,000 202 349,64 202 350,00

.1_ _ _ _ - -

d 766 Konstrukce truhlářské 14 427,00
, 56 l K |766691812 " Demontáž parapetních desek dřevěných nebo m 5,730 104,00 596,00

plastových šířky přes 300 mm
" W "" " " "" " " 1,91'3 _ __ __ __ _ .- - - -. - -- -l _ 5,730

57 K '7669-010 Dodávka a montáž obkladu stěny z plastových bílýchlamel šířky cca 100 mm, tloušt'ky 12-20 mm - ozn,b , m2 ! 12,580 1 091,00 13 725,00

VV 5,8'1,75+0,9'2,7 "" " " """" "" __"_ ' __ _ _ 12,580

58 K 998766311
Přesun hmot procentní pro Kce truhlářské ruční v "" ' ,l, ""] " 0,740 143,21 106,00

objektech v do 6 m

D 767

59 K 7679-010

i 60 l K j7679-020

l 61 l K !998767311

D 771
) 62 l, K '|771121011

'JV
63 !, K |i771474112

VY

l 64 l M i59761184

W
VY

i 6ř' l K 771574416

Konstrukce zámečnické
"" "" "i """

Dodávka a montáž ukončení příčky z tentostěného U l ks 1,000100 + P5 15/300mm, d!. cca 1300mm
Dodávka a montáž poklopu pro zadláždění cca ks l 1,000|800/1000 mm ,

" )Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce l
% 1,350

jručnÍ v objektech v do 6 m

Podlahy z dlaždic _ _ _ _ _ __
" )Nátěr penetrační na podlahu j m2 42,500
"" "M.Č.0,05"42,5 "" _ _ __ "_ _ - - - - -l 42,500

|Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených

cementovým fhx'b'lním lep'dlem v přes 65 do 90 mm m 18,790
__1

"M.Č.0,05" (8,04+6,32+2,27)*2-0,8-0,6-1,2*2-2,27-3,1-2,5-2,8 18,790

" sokl keramický mrazuvzdorný povrch h/adký/matný ti l
, . , m 20,669do 10mm výšky přes_ 65 do _90mm _ _ _

"18,79 "" " " " " "" " 18,790
.18,79*1,1 'Přermčterlá l(oefi¢ientenÍ množství _ , , 20,669

|Montáž podlah kerm",kických hkjclk.j"(:h lepenýcn

icementovým f!C leµiálem přes 9 do 12 ks/m2 , m2 , 42,500

9 071,00

1 500,00 1 500,00

7 450,00 7 450,00

89,50 121,00

88 125,00
58,50 2 486,00

134,20 2 522,00

181,20 3 745,00

552,47 23 480,00

Strana 5 z 6



' PČ Typ Kůd . . Pupis MJ Množství j.ceria [CZK] Cena celkem [CZK]
_ J

VY

' 66 , M '59761128

"M.C.0.05" 42,5 "" " 42,500

dlažba keramická slinutá ne/nrazuvzdorná R9/A povrch l
jh/adký/matný ti do 10/nm přes 9 do 12ks/m2 l m2 '

'JV
W

67 l

l 68

:"ä)
! 70 l
i 71 'l

K !771591112

42,5
42,5*1,1 'Přepočtené koeficientem ľnnožs,tví ._ _ _ . _ _ _ _ ._ _

" 'Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou l
vrstvách l in2 l

46, 750 l 650,001 30 388,00 l

42,500
46,750

42,500 370,45! 15 744,00|

"K 771591241 Izolace těsnicími pásy vnitřní kout l kus j 6,000

K 771591242 Izolace těsnIcimi pásy vnější roh ! kus ! 2,000
K )771591264 Izolace těsnicírni pásy mezi podlahou a stěnou l m ) 29,460

" " """ Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v
K 998771121 . l t , 1,452objektech v do 6 m

244,60 1 468,00

248,05 496,00

213,44 6 288,00

1 038,70 1 508,00

d 781 _ _ ___ Dokončovací práce - obklady _ __ ,_ _ _ __ _ 85 499,00
172| k 781121011 Nátěr penetrační na stěnu l m2 _ _ _ 41,315 58,50 2 417,00

"" " (2,27'2"0,1)'1,3"2,27*0,1"(3,1+2,5'5,2+3,22"2,6)*2,1+0,1'0, 41,315
W 8-1,91*1,24*2+,0,45*(1,91+1,24*2),*2"_1_,91*0,45 _ _ ___

_ _ _. _____ , -— - -- -- -- "" "" " "" ) " " """ """ """ " ""'Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2 7,441 433,50 3 226,00j
73 K 781131112 jvrstvách

VY " (2,27'2+3,1+2,5+5,2+0,1+3,22_+2,6)i0,35_" " " " "" "" "" " """""" "" " " " 7,441 _ _ ""Í " " "" " " " " " " "
74 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm : _ "2 _ _) __ 41,315j _ _ 166,30,_ _ __ _ ___ 6_871,00

,5 K 781472221 Montáž obkladů keramických hladkých lepenýchcementovým flexibilnkn lepidlem přes 35 do 45 ks/m2 l m2 l 41,315, 727,28) _ 30 048,OO)

)obk/ad keramický nemrazuvzdorný povrch
76 m 59761716 ,h/adký/matný tí do 10mm přes 35_do_45ks/m2

_ _
m2 45,447 750,00 )

_
34 085,00 l

VY 41,315 " """" " "" " " " " "" " " "" "" 41,315
vy 41,315*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 45,447 _ ___ "l """ " "

|Montáž profilů rohových lepených flexibilnkn l m ) 14,550 204,53 2 976,00
77 k 781492211 ', čem entovým lepidlem

W " 1,3*ží6,1+2,27+1,91*2+1,24*2'2+0,8 """ " " " ___ . 14,550

78 K 781492251 " Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilnkn i m
l 18,900 146,36 2 766,00

icementovým lepidlem

VV (3,1"2,5+5,2+3,22+2,6)'0,1A,91*í+0,45*4+2,1*2 " __ _ " _" _ _ , ___ 18,900.
79 M 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm ! m L 35,123 56,00 1 967,00

I__
VV 14,55+18,9 33,450
vy 33,45'1,05_'Přepočtené ko,e,ňcientem m,nož,stvj _ _ _ _ __ _ 35,123

|Přesun Ňmottonážnľ"pro obklady keramické ruční v t l 1,100 1 038,70 1 143,00
80 k 998781121 Iobjektech v do 6 m

D 784

81 K 784221101

26 243,00

81,60 23 731,00

VV

W
W
VY

82 K 784611001

VY

83 K 784660101

Do_k_ončovaci práce_-_ ma1_by a tapety _ ___ - -- l _ _" l ""
Dvojnásobné bilě malby ze směsi za sucha dobře ' m2 l 290,818

,otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m _
"M,Č.0."05" 42,5+(3,1+2,5+5,2+3,22+2,6'0,1)*0,53"((8,04- 67,322
5,2)'2'6,32)'1,33
"M.Č.0.11" 52,2"(9'5,8)*2'2,75-12,58 121,020
"M.Č.0,12" 18,3'(3,23+5,7*2)*2,75 58,533
"M.Č,0.13" 13,5"((3,65+3,5)'2 3,23)*2,75 _ _ _ _ _ _ _ , __ _ . 43,943
!jednoduché linkování v místnostech v do 3,80 m ' m l 8,200
'(8,04-5,2j*2"6,32:9§ 0,8-1",2*2" "" """" '" "" 8,200
Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v l

l m2 l 10,660,do 3,80 m
((8,04 5,2)*2'6,32-0,6-0,8-1,2'2)*1,3 ' 10,660

19,00 156,00

221,00 2 356,00

VY

D VRN

D VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady 20 683,00

84 K 030001000

Zařízeni staveniště
|ZařÍzení staveniště

20 683,00

% 0,030 689 444,00 20 683,00

Strana 6 z 6



Název: SOŠ a SOU SUŠICE, ŠKOLA POŠTOVNÍ, ROZŠĹŔENĹ VÝDEJNY A

JÍDELNY V 1.PP

Rekapitulace
Kap. Popis položky

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ
2, Podíl přidružených výkonů 4,50% z C21M a navázaného materiálu
3. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ
4. MATERIÁL
5, Podružný materiál 5,00%
6. Úprava, zapojení, oživení rozvaděče REM + revize, doklady
7. Koordinační činnost
8. Revize elektro
9. Dodávka, osazeni, zapojení, oživení rozvaděče ROl + revize, doklady

10. Doprava materiálu a montážníků
CELKEM URN

B. HZS
1 1, Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS

C. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
12. inženýrská činnost lvýrob.dokumentace, skut.provedení, zakre

CELKEM VRN

E REKAPITULACE CELKEM

Základ DPH Základ 21,00%

36 403,50 36 403,50
3 670,14 3 670,14

10 887,50 10 887,50
43 036,67 43 036,67

2 151,83 2 151,83
9 750,00 9 750,00
3 450,00 3 450,00
7 500,00 7 500,00

51 500,00 51 500,00
3 000,00 3 000,00

171 349,64 171 349,64

26 000,00 26 000,00
26 000,00 26 000,00

5 000,00 5 000,00
5 000,00 5 000,00

202 349,64 202 349,64

Základ DPH DPH Celkem s DPH
Sazba 21,00% 202 349,64 KČ 42 493,42 KČ 244 843,06 KČ

Celkem: 202 349,64 KČ 42 493,42 KČ 244 843,06 KČ

ZařIzení a materiál uvedené v tomto rozpočtu jsou pouze označením typu zařízenI a materiálu, který stanovuje minimální technické parametry
prvku. V rámci dodávky mohou být použity jiné materiály a jiná zařízení, které však musí splňovat všechny parametry, které jsou uvedeny v
tomto řešení. Svítidla se předpokládají včetně zdrojů.
Předmětem dodávky zhotovitele bude provedeni všech kotevních a spojovacích prvků, tmelení a těsnění, provedení pomocných konstrukcí,
přesuny hmot, lešení, stavební připon)oce a souvÍsejÍcÍ práce přímo nespecifikované v těchto podkladech, ale nezbytné pro zdárné dokončení
a plnou funkčnost a kvalitu díla. výkazy výměr a dodávek jsou pro nabÍzející firmy podpůrnou pomůckou nikoli závazným podkladem.

Stránka 1 z 1



\CjZ°i M - Elektromontáže
poř.č. Cisio poI.

1 210010004
2 210010005
3210010005
4 210010131
5 210010301
6 210010301
7210010311
8210010312
9 210010321

10 210010323
11 210010351
12 210010502
13210110045
14210110045
15 210110046
16 210110501
17210111012
18 210111012
19 210111103
20 210190002
21 210203001
22 210203001
23 210220561
24210800546
25 210800547
26 210800548
27 210802338
28 210802339
29 210802349
30 210802692
31 210810045
32 210810045
33 210810046
34210810054
35210810055
36 210810056
37 215112482
38 216010052
39 216140002
40216220102

Popis položky
trubka plastová ohebná instalační průměr 29mm (PO)
trubka plastová ohebná instalační průměr 36mm (PO)
trubka plastová ohebná instalační průměr 36mm (PO)
trubka ochranná plastová tuhá do průměru 20mm (PU)
krabice přístrojová (1901, ku 68/1, kp 67, kp 68; kz 3)
krabice přístrojová (1901, ku 68/1, kp 67, kp 68; kz 3)
krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68)
krabice odbočná s víčkem (KO 97, KO 100, KO 110)
krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68)
krabice odbočná s víčkem a svork. (KR 125, KT 250)
krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vc. zapojení
osazení lustrové svorky do 3X4 vc. zapojení
střídavý přepínač zapuštěný - řazeni 6
střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6 VALENA
křížový přepínač zapuštěný - řazení 7
vačkové spínače typu S 25 V 01 PO-Pl vypínač
zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z
zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z
zásuvka prům. CEE do 500V typ CZ 1643/1645 H/S/Z
montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg
LED stropní lnástěnné
LED stropní lnástěnné
zemnici svorka
CV 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)
CV 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)
CY 10mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)
CYSY 3Cx1.5mm2 (H05VV-F 3G1.5) (PU)
CYSY 3Cx2.5mm2 (H05VV-F 3G2.5) (PU)
CYSY 5Cx2.5mm2 (H05VV-F 5G2.5) (PU)
CGTG 5Cx2.5mm2 (H07RN-F 5G2.5) (PU)
CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CVKY 301.5) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CVKY 3J1.5) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CVKY 3J2.5) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CVKY 5J1.5) 750V (PU)
CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CVKY 5J2.5) 750V (PU)
rámeček dvojnásobný
trubka instalační KOPOFLEX průměr 50mm
montáž ventilátoru
svorkovnice EPS ekvipotencioná|ní s krabicí

Cena/jedn. [KČ] Množství Jedn. Celkem [KČ]
29,50 20,00 m 590,00
33,50 10,00 m 335,00
33,50 10,00 m 335,00
29,50 10,00 m 295,00
31,00 14,00 ks 434,00
31,00 18,00 ks 558,00

136,00 6,00 ks 816,00
136,00 4,00 ks 544,00
136,00 5,00 ks 680,00
143,00 2,00 ks 286,00
161,00 2,00 ks 322,00
29,00 30,00 ks 870,00

121,00 2,00 ks 242,00
121,00 5,00 ks 605,00
121,00 2,00 ks 242,00
667,00 1,00 ks 667,00
183,00 2,00 ks 366,00
183,00 16,00 ks 2 928,00
190,00 1,00 ks 190,00

4 025,00 1,00 ks 4 025,00
287,50 1,00 ks 287,50
287,50 6,00 ks 1 725,00

98,00 8,00 ks 784,00
25,00 30,00 m 750,00
25,00 20,00 m 500,00
27,00 20,00 m 540,00
29,00 16,00 m 464,00
29,50 16,00 m 472,00
29,50 6,00 m 177,00
29,50 6,00 m 177,00
26,00 50,00 m 1 300,00
26,00 120,00 m 3 120,00
29,00 300,00 m 8 700,00
44,00 8,00 m 352,00
29,50 10,00 m 295,00
29,50 20,00 m 590,00
17,50 2,00 ks 35,00
23,00 10,00 m 230,00

287,50 1,00 ks 287,50
287,50 1,00 ks 287,50

36 403,50 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 36 403,50 Kč

Základ DPH
Základ 21,00% 36 403,50 KČ

Celkem: 36 403,50 KČ

Poř.č. Číslo pol.
1 97403-1121
2 97403-1132
3 97403-1135
4 97403-1145

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy
Popis položky Cena/jedn. [KČ] Množství Jedn.
vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm 40,50 40,00 m
vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm 52,00 40,00 m
vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 200mm 287,50 10,00 m
vysek.rýh cihla do hl.70mm š.do 200mm 287,50 15,00 m

Celkem [KČ]
1 620,00
2 080,00
2 875,00
4 312,50

10 887,50 Kč

Celkem za ceník:
Cena: 10 887,50 Kč

Základ DPH
Základ 21,00% 10 887,50 KČ

Ce{kem: I'? 887,5C' KČ

Stránka 1 z 3



Materiály

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn.

1 *A

2 *B

3 10.048.186
4 10.048.243
5 10.048,284
6 10.048.403
7 10.048.422
8 10.048.451
9 10.048.482

10 10.048.546
11 10.048.595
12 10.049.436
13 10.049.725
14 10.051.103
15 10.051.448
16 10.071.405
17 10.074.288
18 10.074.495
19 10,074.803
20 10.075.248

21 10.075.253

22 10.075.295
23 10.076.051

24 10.076.458
25 10.077.787

26 10.078.959

27 10.079.363
28 10.079.370
29 10.079.929

30 10.228.058
31 10,470.783
32 10.652.902

33 10.681.313

34 10.681.314

35 10.935,648
36 11.084.576
37 11,084.577
38 11.084.720
39 11.084,721
40 11.084.786
41 11.084.787
42 11.084.795
43 11.376.932

Svítidlo přisazené, LED, UGR 19, Ra 90, 977,50
40W, 4000K, lP65
Svítidb přisazené, LED, UGR 19, Ra 90, 1 725,00
50W, 4000K, lP65
CYKY-O 3x1,5 (3Ax1,5) 19,55,
CYKY-J 5x1,5 (5Cx1,5) 29,90
Kabel H05VV-F 3G2,5B (CYSY 3Cx2,5) 36,80

CYKY-J 5x2,5 (5Cx2,5) 44,85
Kabel H07V-U 4 zž (CY) 13,80
Kabel H07V-U 10 zž (CV) 25,30
CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5) 29,90
Kabel H07V-U 6 zž (CV) 17,25
H07RN-F 5G2,5 (CGTG) 55,20
CYKY-J 5x16 (5Cx16) 217,35
Kabel H05VV-F 3G1,5B (CYSY 3CX1,5) 25,30
Kabel H05VV-F 5G2,5B (CYSY 5Cx2,5) 36,80

CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5) 19,55
Vypínač VALENA 774206 Č.6 bílá lP44 212,75
Spínač KEM 325 m2 otočný s krytem lP65 1 029,25

Krabice 6455-11P/2 acidur lP67 166,75
Krabice KU 68-1903 166,75
Trubka pevná 4016E 16,0/13,0mm, 750N, 28,75
-25 až +60°C, PVC, tmavě šedá (délka 3m)
Příchytka 5316 LB 016mm, -25 až +60°C, 5,75
PVC, tmavě šedá
Krabice rozvodná KR 97/5 212,75
Trubka 2336/LPE-2_H50 ohebná O36 125N 40,25
-25°C až + 90°C PE bílá
Svorka ZSA 16 zemnici FeZn (bernard 63,25

-I . _ I

Trubka SF32_K30 ohebná O32 320N 51,75
SPIROFLEX světle šedá 30m
Trubka ohebná 2329/LPE-1 průměr 29 320N, 55,20
barva bňá,balen1 50m
Krabice KU 68-1902 univerzální s víčkem 51,75
Krabice KU 68-1901 instalační šedá 63,25
Zásuvka 16A/5P 400V lP44 pod omítku (lZV 212,75
1563)
Páska ZSA 16 uzemňovací nerez délka 0,5m 28,75

Lišta potenciálového vyrovnání 1804 UP v 517,50
trubka KF 09040_UVFA ohebná 040 450N 51,75
KOPOFLEX HOPE (JV stabilní černá
Svorka 2273-203 3x0,5-2,5mm krabicová, 11,50
oranžová/transparentní
Svorka 2273-204 4x0,5-2,5mm' krabicová, 11,50
červená/transparentní
Krabice KT 250/L ST rozvodná sádrok. 296,70
Vypínač VALENA LIFE 752106 Č.6 bílá 86,25

Vypínač VALENA LIFE 752107 Č.7 bílá 97,75

Zásuvka 753179 bílá lP44 166,75
Zásuvka 2P+T 16A s clonkami lP20 bílá 212,75

Rámeček VALENA LIFE 754001 IP bílá 44,85

Rámeček 754002 2P bílá 97,75
Rámeček 754021 lP44 bílá 48,30
Krabice KPR 68/D univerzální 66,70

6,00 KS

RP celk. [KČ] Celkem [KČ]

0,00 5 865,00

1,00 KS 0,00 1 725,00

50,00 M 0,00 977,50
10,00 M 0,00 299,00
16,00 M 0,00 588,80
20,00 M 0,00 897,00
30,00 M 0,00 414,00
20,00 M 0,00 506,00

300,00 M 0,00 8 970,00
20,00 M 0,00 345,00

6,00 M 0,00 331,20
8,00 M 0,00 1 738,80

16,00 M 0,00 404,80
6,00 M 0,00 220,80

120,00 M 0,00 2 346,00
5,00 KS 0,00 1 063,75
1,00 KS 0,00 1 029,25
2,00 KS 0,00 333,50
5,00 KS 0,00 833,75

10,00 M 0,00 287,50

30,00 KS 0,00 172,50

4,00 KS 0,00 851,00
10,00 M 0,00 402,50

8,00 KS 0,00 506,00
10,00 M 0,00 517,50

20,00 M 0,00 1 104,00

6,00 KS 0,00 310,50
14,00 KS 0,00 885,50

1,00 KS 0,00 212,75

8,00 KS 0,00 230,00
1,00 KS 0,00 517,50

10,00 M 0,00 517,50

15,00 KS 0,00 172,50

15,00 KS 0,00 172,50

2,00 KS 0,00 593,40
2,00 KS 0,00 172,50
2,00 KS 0,00 195,50

16,00 KS 0,00 2 668,00
2,00 KS 0,00 425,50
5,00 KS 0,00 224,25
2,00 KS 0,00 195,50

16,00 KS 0,00 772,80
18,00 KS 0,00 1 200,60

""""" 4? '196,95 Kč

Celkem za materiály:

Stránka 2 z 3



Cena: 42 196,95 Kč
Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

Základ 21,00%
Prořez 5,00% 839,72 KČ

Základ DPH
Základ 21,00% 43 036,67 KČ

Celkem: 43 036,67 KČ

Práce v HZS
Poř.č. Číslo poI.

1
2

Popis položky Cena/jedn. [KČ] Množství Jedn.
Demontážní práce 650,00 16,00 hod.
Úprava stávajícíchrozvodů, přepojení, zajištění rozvodů , 650,00 24,00 hod.

Celkem [KČ]
10 400,00
15 600,00

26 000,00 Kč

Celkem za práci v HZS:
Cena: 26 000,00 Kč

Základ DPH
Základ 21,00% 26 000,00 Kč

Celkem: 26 000,00 KČ

Stránka 3 z 3


